
UCHWAŁA NR VI/47/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Głuchołazy w 2024 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz   220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. . Gmina i Miasto Raszków udziela pomocy rzeczowej Gminie Głuchołazy w postaci 2 szt.         
osuszaczy przemysłowych z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie rzeczowej do wartości nieprzekraczającej 
8.000 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
i Miastem Raszków a Gminą Głuchołazy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD73479E-C3E0-40F8-9049-82CA4C03F016. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VI/47/2024 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Głuchołazy w 2024 roku. 

Gmina Głuchłazy w związku z sytuacją jaka ma miejsce po powodzi zwróciła się z wnioskiem  do gminy 
i Miasta Raszków o udzielenie pomocy rzeczowej w postaci osuszaczy.  Zgodnie z przepisem 
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Gmina i Miasto Raszków, z uwagi na 
zaistniałą sytuację   postanawia udzielić pomocy Gminie Głuchołazy. Pomoc zostanie udzielona w formie 
rzeczowej w postaci 2 szt. przemysłowych osuszaczy o wartości nieprzekraczającej 8.000 zł. 

 W konsekwencji powyższego uznać należy, że podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD73479E-C3E0-40F8-9049-82CA4C03F016. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



